



HÖGSKOLAN VÄST

# AILINOM

PERSONALVETARPROGRAMMET

Hösten 2016 startar Högskolan Väst ett nytt Personalvetarprogram som ges med två olika inriktningar. Den ena inriktningen är **Arbets- och organisationspsykologi**, där huvudområdet är psykologi, och den andra är **Arbetsliv och Hälsa** där pedagogik är huvudområdet.

**Det nya personalvetarprogrammet får nu fler AIL-inslag.** Sedan tidigare finns den frivilliga aktiviteten Tema Mentorskap i termin 3 och termin 4 samt en valbar kurs i verksamhetsförlagd utbildning på 15 hp i termin 5. I det nya programmet blir profilen AIL (Arbetsintegrerat lärande) mer framträdande och nu bjuds representanter från arbetslivet in i alla terminer.

**Målet med AIL-inslagen är att studenterna ska ges möjlighet att:**

- Reflektera kring teori och praktik i personalvetaryrket.
- Utveckla ett professionellt förhållningssätt och stärka sin identifikation med arbetsrollen.
- Få tillgång till och påbörja byggandet av ett professionellt nätverk i det omgivande arbetslivet.

**De utökade AIL-inslagen** gör att vi nu söker fler samarbetspartners och mentorer. Fördelen med ett sådant samarbete är ett långsiktigt utbyte av kunskap och erfarenheter mellan er i arbetslivet och oss på Högskolan Väst. Läs mer om olika samarbetsformer på [hv.se/ail](http://hv.se/ail).

#### TEMA MENTORSKAP

Ett exempel på samarbete är Tema Mentorskap. De studenter som läser till Personalvetare kan under ett år, det så kallade "mentorsåret", träffa personer som arbetar inom olika personalfunktioner i arbetslivet. Läs mer på [hv.se/mentorskap](http://hv.se/mentorskap)



"Att vara mentor är mitt sätt att bidra till samhällsnyttan. Jag får något tillbaka när jag hjälper andra att ta nästa steg i utvecklingen och ser dem växa."

CARINA GUNNARSSON,  
PROTALENT



# HÖR AV DIG TILL EVA LÖFVENDAHL

Eva är kontaktperson för Tema Mentorskap och koordinatör för Verksamhetsförlagutbildning (VFU) på Personalvetarprogrammet vid Högskolan Väst i Trollhättan.

**0520-223694**  
**[eva.lofvendahl@hv.se](mailto:eva.lofvendahl@hv.se)**

